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Opis produktu

e Gwarancja: WOO0M

Patriot Viper Venom DDR5 2x8GB
6000MHz CL36-36 XMP3

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Obstuga kanatéw pamieci
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Certyfikaty

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj chtodzenia
Gtebokos$¢ opakowania
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Napiecie pamieci
OpdZnienie cas

Typ pamieci RAM

Korekcja ECC

Pamie¢ RAM

On-Die ECC

Przeznaczenie

318,99 zt

259,34 zt
PAMPATDR50053
PVV516G600C36GK
4711378429671
52¢g

158,7 mm

137 mm

6000 MHz
Dwukanatowy
Tak

3.0

CE/FCC/RoHS/BSMI/UKCA
2x8GB

Radiator

20,3 mm

179,9 mm

1699

7 mm

43 mm

1.25Vv,1.1 V,1.35V
36

DDR5

Tak

16 GB

Tak

PC/serwer
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